
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
 

1 

 

Agli Atti  

Al Sito web- Sez. Amm. Trasparente  

Sotto Sezione Bandi di gara e contratti  

 

Oggetto: Rettifica determina prot. 3854/E1 del 03/09/2024 avente ad oggetto: “Determina a contrarre per: 

-fornitura materiale di pulizia e igiene. O.E. ACD Group SRLS. - P.I. 02932230804 -Importo: € 3.587,10 oltre 

iva al 22% - Cig. n.  B2B14B0AD0. 

-fornitura materiale di cancelleria. O.E. Office Depot Srl. P.I. 03675290286 – Importo: € 848,16 oltre iva al 

22% - Cig. n. B2B15B0E11 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Richiamata la determina prot. 3854/E1 del 03/09/2024 inerente alla fornitura di materiale di cancelleria e 

pulizia; 

Considerato che per mero errore materiale, all’art. 3 della predetta determina, è stato indicato l’importo di € 

814,16 a titolo di imponibile e di € 179,16 a titolo di iva al 22% in luogo di € 848,16 a titolo di imponibile ed 

€ 186,60 a titolo di iva al 22%; 

DETERMINA 

Art. 1 La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Art. 2 Di rettificare l’art. 3 della determina prot. n. 3854/e1 del 03/09/2024, modificando in € 1.034,76 - di cui 

€ 848,16 a titolo di imponibile e € 186,60 a titolo di iva al 22% - il costo complessivo del materiale di 

cancelleria effettuato presso l’o.e. Office Depot Srl – Bruneau Italia srl.  

 

Per quanto non previsto resta fermo quanto già disposto con determina prot. prot. 3854/E1 del 03/09/2024 

parte motiva e dispositiva. 

 

    Il Direttore Amministrativo            Il Direttore di Ragioneria                                Il Funzionario 

      f.to Dott. Marco Prochilo              f.to Dott. Antonio Marasco                    f.to Dott.ssa Paola Assumma 

 

Prot. n. 0005084 anno 2024 del 22/10/2024


